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18. Korneuburger Sadtlauf 2009 SMRKASSEE & ‘s,
mit Nordic Walking Korneuburg AG a A MK e
Sonntag, 11. Oktober 2009 - Stadtgemeinde Korneuburg E:[E?rj
Veranstalter: Stadtgemeinde, Sparkasse und Korneuburger Ruderverein Alemannia . |,'."L.:
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OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung =P PINT = fus
_______________________________________________________________________________________ hinterreiter__________________
RNG ~ STN  CODE - AR TEILNEHMER NAT  VEREIN J6 LAUFZEIT  PKT/DIFF  MIN/KM

Kinder weiblich*1999/junger, Strecke = 0.8 km
1

23
2 33
3 2
4 73
B 65
6 27
7 32
8 77
9 63
10 72
11 82
12 11
13 88

Kinder mannlich*1999/junger

1 49
2 20
3 31
4 70
B 74
6 16
7 80
8 69
9 76
10 79
11 30
12 78
13 71
14 10
15 12

ERHART Sophie
FISCHER Lisa
WOBER Sophie
STREICHER Tatjana
ROSENEGGER Miriam
KOLBL Fanny
TIEFENBACHER Isabella
HUMMEL Pia
STEININGER Bea
SKAREK Lara
PFANNL Alexandra
BALDAUF Helene
FLEISCHMANN Hanna

Strecke = 0.8 km

SCHAFFER Stefan
ANDERMANN Nicolas
RITSCHEL Matthias
LISY Lorenz
LAUERMANN Patrick
YASSEMIPOUR Patrick
ERNST Sebastian
KRIHA Leon

POTZL Adrian
WIEGELE Jan

KAINC Oliver
SCHREMS Elyas
UGOVSEK Arthur
BALDAUF Moritz
BALDAUF Theodor

Schulerinnen*1994/1998, Strecke = 1.3 km

2 34

Schiler*1994/1998, Strecke =
1
2 66

HALLER Michaela
RITSCHEL Sofie

1.3 km
ANDERMANN Dominic
ROSENEGGER Axel

Juniorinnen*1990/1993, Strecke = 3.5 km

PAMMER Pamina

Junioren*1990/1993, Strecke = 3.5 km

1 58

ROSSLER Alexander

Hobbylauf - Frauen, Strecke = 3.5 km

2 38
3 41
4 37

MATZINGER Doris
DRAGOSICS Anita
RESCH Maria

RITSCHEL Barbara

Hobbylauf - Manner, Strecke = 3.5 km

1
2
3
4
B
6
7
8 85
9
10
11
12

Juniorinnen W19*1990/junger,
1 26

NERWEIN Gerd
ROSSLER Mario
GLANTSCHNIG Mario

WEISSBORN Tristan-Samu

WEISSBORN Ing. Werner
FEIGL Christoph

DI GINDL Franz
WILDNER Rupert
SCHRITTWIESER Johanna
SCHRITTWIESER Harald
TIEFENBACHER Walter
MADLBERGER Florian

Strecke = 10.0 km
PREISS Ines

Frauen W30*1970/1979, Strecke = 10.0 km
115

1

2 8
3 110
4 5

UNFRIED Petra
BRANNER Sabine
FEHRINGER Irmgard
GLANINGER Marina

Frauen W40*1960/1969, Strecke = 10.0 km

60
51
106
114
104
59

N oo hwNE

WEIR 1lse

ROSENEGGER Renate
SUMMER Jacqueline
THINEL Hermine
SCHNEIDER Regina
SCHNEIDER Gerta
KERSCHBAUM Elisabeth

Frauen W50*1950/1959, Strecke = 10.0 km
1 29

LIEBHART Maria Luise

Polizeisportverein S
Korneuburg
Hagenbrunn

KRV Alemannia

Wien
Polizeisportverein S
Kapellen

KRV Alemannia

Wien

Leobendorf
Korneuburg
Korneuburg

Korneuburg

KUS OBV Pro Team
Polizeisportverein S
Schule fur lebendige
Hausleiten
Korneuburg
Oberganserndorf
Schule fur lebendige
Korneuburg
Korneuburg
Polizeisportverein S
Langenzersdorf
Schule fir lebendige
Korneuburg
Korneuburg

Polizeisportverein S

KUS OBV Pro Team
KRV Alemannia

KRV Alemannia

Fa. K.E_.M. Bau GmbH
Polizeisportverein S
Korneuburg

Polizeisportverein S

Bisamberg

TCF Greifenstein

Hagenbrunn
Korneuburg
Korneuburg
Korneuburg
Korneuburg
Polizeisportverein S

LC Waldviertel

Nora Racing Team
Korneuburg
Stockerau
Korneuburg

ASV Andlersdorf
KRV Alemannia
VIC Runners
Stockerau
Karnabrunn

LC Sierndorf
KRV Alemannia

Stockerau

96
97

96
98

93

92

60
66

74
78
76
91
70
73
71
96
98
67

96

94

76
70
73
70

66
62
65
67
69
65
66

58

8.32
4.20
4.25
0.00
6.57
0.96
2.60
4.09
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13:33.38

16:46.86
18:30.16
18:45.36
20:13.18

13:20.33
13:27.87
13:53.15
14:16.29
14:40.60
14:42.34
16:38.65
18:42.49
18:55.61
19:10.27
20:13.18
21:09.39

41:29.25

44:29.19
53:10.03
54:16.40
1:00:05.23

45:31.31
46:09.87
52:57.29
53:43.93
54:46.85
59:21.28
1:03:46.81

56:52.71

0.00
15.88
15.93

0.00

45.98
50.62

1:16.93
1:19.35
1:32.40
2:05.51

0.00
41.00

0.00
1:53.79

0.00

0.00
1:43.30
1:58.50
3:26.32

0.00
7.54
32.82
55.96
1:20.27
1:22.01
3:18.32
5:22.16
5:35.28
5:49.94
6:52.85
7:49.06

0.00

0.00
8:40.84
9:47.21

15:36.04

0.00
38.56
7:25.98
8:12.62
9:15.54
13:49.97
18:15.50

0.00
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3:52

4:48
5:17
5:22
5:47

3:49
3:51
3:58
4:05
4:12
4:12
4:45
5:21
5:24
5:29
5:47
6:03

4:09

4:27
5:19
5:26
6:01

4:33
4:37
5:18
5:22
5:29
5:56
6:23

5:41



Junioren M19*1990/junger, Strecke = 10.0 km
15

1
2
3

102
6

EGGER Daniel
KAYGUSUZ Ozan
MIKSCH Raphael

Manner M20*1980/1989, Strecke = 10.0 km

AWNE

9
4
18

HREN Martin

WEIRENBOCK Markus
JATSCHKA Christoph
STADLBAUER Martin

Manner M30*1970/1979, Strecke = 10.0 km

QUOONOUIRWNE

[y

95
116
109

REDL Alois

LOTZ Johannes
RABENLEHNER Markus
GABRIEL Markus
DOTZL Harald
DARRER Mathias
LECHNER Christian
URBAN Peter
CHRIST Heinz
BENOLD Gerald

Manner M40*1960/1969, Strecke = 10.0 km

O OONOUIA~WNE

10
11
12
13
14
15

25
94
105
75
101
1
64
107

POISINGER Manfred
PREISS Wolfgang
PALLIERER Peter
SCHNEIDER Leopold
LINDNER Herbert
RUDER Peter
HOWORA Robert

DI DULL Wolfgang
WEISSENBOCK, D. Herbert
SCHNEIDER Stefan
WILDNER Benedikt
YASSEMIPOUR Reza
BENSCH Walter
SCHMIDT Gerhard
WELLEBA Josef

Manner M50*1950/1959, Strecke = 10.0 km

OUIAWNE

ROTZER Anton
FELLNER Leopold
BLAIM Josef
SCHEFFL Josef
SUMMER Wolfgang
VOUNELAKOS Ilias

Manner M60*1949/alter, Strecke = 10.0 km

FURST Erwin
PRUCKNER Bernd

NW-Damen * Jg. 1989/4&lter, Strecke = 3.5 km
89

TRAUNFELLNER,DR Ursula
REITHOFFER Hannelore
KLOSE Miriam

ROTTER Magdalena

NW-Herren * Jg. 1989/alter, Strecke = 3.5 km

2 19
1

2 54
3 13
4 96
1 44
2 83

KNYZ Werner
GROHMANN Herbert

117 Teilnehmer, gewertet: 109

Gesamtwertung Damen

1
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10
11
12
13

Gesamtwertung Herren
87

26
115
7
60
51
8
106
110
114
29
104
5
59

3
103
95
116
25
109
94
105
75
108
101
62

PREISS Ines

UNFRIED Petra

WEIR 1lse

ROSENEGGER Renate
SUMMER Jacqueline
BRANNER Sabine
THINEL Hermine
FEHRINGER Irmgard
SCHNEIDER Regina
LIEBHART Maria Luise
SCHNEIDER Gerta
GLANINGER Marina
KERSCHBAUM Elisabeth

REDL Alois

HREN Martin
POISINGER Manfred
LOTZ Johannes
RABENLEHNER Markus
PREISS Wolfgang
GABRIEL Markus
PALLIERER Peter
SCHNEIDER Leopold
LINDNER Herbert
DOTZL Harald

RUDER Peter
DARRER Mathias
HOWORA Robert
LECHNER Christian
ROTZER Anton

DI DuLL Wolfgang
URBAN Peter
CHRIST Heinz
FELLNER Leopold
EGGER Daniel

BLAIM Josef
SCHEFFL Josef
WEIRENBOCK Markus
WEISSENBOCK, D. Herbert
SCHNEIDER Stefan
WILDNER Benedikt
BENOLD Gerald
SUMMER Wolfgang
JATSCHKA Christoph

AHS Korneuburg
Wolkersdorf
Gesundheitsteam Andr

ASV Tria Stockerau
Korneuburg
Schilerhilfe Korneub
Agrarmarkt Austria

LCC Wien

LT Gmund

KFC Kleinebersdorf
SV Marswiese

LC Waldviertel

KRV Alemannia

SKV Feuerwehr Wien T

Wien
Korneuburg

LC Sierndorf
LC Waldviertel
Wien

LC Sierndorf
Korneuburg
Korneuburg
Korneuburg
KRV Alemannia
Leobendorf
Wien
Korneuburg
Korneuburg
Wien

Post
Stockerau

KFC Kleinebersdorf

Asparn
Harmannsdorf
VIC Runners
Wien

Handbike

Pressbaum

Wien
Korneuburg

LCC Wien
Wien

LC Waldviertel
Nora Racing Team
ASV Andlersdorf
KRV Alemannia
VIC Runners
Korneuburg
Stockerau
Stockerau
Karnabrunn
Stockerau

LC Sierndorf
Korneuburg

KRV Alemannia

LCC Wien

ASV Tria Stockerau
LC Sierndorf

LT Gmund

KFC Kleinebersdorf
LC Waldviertel

SV Marswiese

Wien

LC Sierndorf
Korneuburg

LC Waldviertel
Korneuburg

KRV Alemannia
Korneuburg

SKV Feuerwehr Wien T
KFC Kleinebersdorf
KRV Alemannia

Wien

AHS Korneuburg
Asparn

Harmannsdorf
Korneuburg
Leobendorf

Wien

Korneuburg
Korneuburg

VIC Runners
Schulerhilfe Korneub

1:
1:

46:20.87
50:13.85
51:43.86

35:25.09
47:07.77
49:40.35

:05:34.59

33:36.83
37:27.63
38:06.19
38:41.88
42:43.69
43:54.58
44:40.12
45:17.04
45:39.38
48:42.00

37:12.24
38:29.65
38:44.42
40:18.39
42:42.43
43:08.27
44:35.38
44:55.93
47:08.38
47:41.28
48:38.24
51:57.88
52:03.63
52:29.65
54:15.93

44:42 .86
46:13.95
46:33.03
46:37.06
49:20.74
50:27.10

56:21.18

:00:48.44

22:11.37
27:59.89
30:25.39
35:20.12

23:33.63
29:30.28

41:29.25
44:29.19
45:31.31
46:09.87
52:57.29
53:10.03
53:43.93
54:16.40
54:46.85
56:52.71
59:21.28
00:05.23
03:46.81

33:36.83
35:25.09
37:12.24
37:27.63
38:06.19
38:29.65
38:41.88
38:44.42
40:18.39
42:42.43
42:43.69
43:08.27
43:54.58
44:35.38
44:40.12
44:42 .86
44:55.93
45:17.04
45:39.38
46:13.95
46:20.87
46:33.03
46:37.06
47:07.77
47:08.38
47:41.28
48:38.24
48:42.00
49:20.74
49:40.35

0.00
3:52.98
5:22.99

0.00
11:42.68
14:15.26
30:09.50

0.00
3:50.80
4:29.36
5:05.05
9:06.86

10:17.75
11:03.29
11:40.21
12:02.55
15:05.17

0.00
1:17.41
1:32.18
3:06.15
5:30.19
5:56.03
7:23.14
7:43.69
9:56.14

10:29.04
11:26.00
14:45.64
14:51.39
15:17.41
17:03.69

0.00
1:31.09
1:50.17
1:54.20
4:37.88
5:44 .24

0.00
4:27.26

0.00
5:48.52
8:14.02

13:08.75

0.00
5:56.65

0.00
2:59.94
4:02.06
4:40.62

11:28.04
11:40.78
12:14.68
12:47.15
13:17.60
15:23.46
17:52.03
18:35.98
22:17.56

© O 01HO
N
WA NO
ot =yos)

Ja
N
n o
© 01

1.56
5.60

OJ}OO%I\)U'IUJ-b
[oc]
N

COOUIUIABRWWEF

10:58.55
11:03.29
11:06.03
11:19.10
11:40.21
12:02.55
12:37.12
12:44.04
12:56.20
13:00.23
13:30.94
13:31.55
14:04.45
15:01.41
15:05.17
15:43.91
16:03.52

4:38
5:01
5:10

3:33
4:43
4:58
6:33

3:22
3:45
3:49
3:52
4:16
4:23
4:28
4:32
4:34
4:52

3:43
3:51
3:52
4:02
4:16
4:19
4:28
4:30
4:43
4:46
4:52
5:12
5:12
5:15
5:26

4:28
4:37

6:20
8:00
8:42
10:06

4:09
4:27
4:33
4:37
5:18
5:19
5:22
5:26
5:29
5:41
5:56
6:01
6:23

3:22
3:33
3:43
3:45
3:49
3:51
3:52
3:52
4:02
4:16
4:16
4:19
4:23
4:28
4:28
4:28
4:30
4:32
4:34
4:37
4:38
4:39
4:40
4:43
4:43
4:46
4:52
4:52
4:56
4:58



31 102 KAYGUSUZ Ozan Wolkersdorf 90 50:13.85 16:37.02 5:01
32 100 VOUNELAKOS Ilias Wien 59 50:27.10 16:50.27 5:03
33 6 MIKSCH Raphael Gesundheitsteam Andr 97 51:43.86 18:07.03 5:10
34 17 YASSEMIPOUR Reza Korneuburg 67 51:57.88 18:21.05 5:12
35 113 BENSCH Walter Wien 60 52:03.63 18:26.80 5:12
36 14 SCHMIDT Gerhard Post 61 52:29.65 18:52.82 5:15
37 111 WELLEBA Josef Stockerau 65 54:15.93 20:39.10 5:26
38 55 FURST Erwin 39 56:21.18 22:44.35 5:38
39 19 PRUCKNER Bernd Handbike 42 1:00:48.44 27:11.61 6:05
40 18 STADLBAUER Martin Agrarmarkt Austria 82 1:05:34.59 31:57.76 6:33
Stadtmeister Korneuburg Damen
ROSENEGGER Renate KRV Alemannia 62 46:09.87 0.00 4:37
2 8 BRANNER Sabine Korneuburg 70 53:10.03 7:00.16 5:19
B 5 GLANINGER Marina Korneuburg 70 1:00:05.23  13:55.36 6:01
Stadtmeister Korneuburg Herren
1 5 LINDNER Herbert Korneuburg 62 42:42.43 0.00 4:16
2 101 RUDER Peter Korneuburg 61 43:08.27 25.84 4:19
3 62 DARRER Mathias KRV Alemannia 78 43:54.58 1:12.15 4:23
4 1 HOWORA Robert Korneuburg 67 44:35.38 1:52.95 4:28
B 64 DI DuLL Wolfgang KRV Alemannia 63 44:55.93 2:13.50 4:30
6 9 WEIRENBOCK Markus Korneuburg 80 47:07.77 4:25.34  4:43
7 84 WILDNER Benedikt Korneuburg 66 48:38.24 5:55.81 4:52
8 112 BENOLD Gerald Korneuburg 72 48:42.00 5:59.57 4:52
9 4 JATSCHKA Christoph Schilerhilfe Korneub 88 49:40.35 6:57.92 4:58
10 17 YASSEMIPOUR Reza Korneuburg 67 51:57.88 9:15.45 5:12
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE: STAFFELLAUF
Rang Stn. Laufernamen Laufzeit (Rng) Gesamtzeit
Staffelwertung Allgemein (4 x 0.4 km)
1. 6 DIE SCHUPFER ASC MAR.TENNIS Neuchrist Maximilian 59.88 ( 1)
Weissborn Tristan-Samuel 1:06.57 ( 1)
Ing.Weissborn Werner 1:10.77 ( 1)
Weissborn Sophia 1:31.71 ( 2) 4:48.93
2. 5 SPARKASSE KORNEUBURG AG Binder Bernhard 1:07.93 ( 3)
Mag.Eibensteiner Jirgen 1:10.45 ( 2)
Hoéberth Harald 1:20.05 ( 3)
Merz Peter 1:34.07 ( 5) 5:12.50
3. 8 DIE WIRTSCHAFT Minnich Andreas 1:15.35 ( 5)
? 1:27.13 ( 4)
? 1:16.93 ( 2)
? 1:20.23 ( 1) 5:19.64
4. 2 Leeb Martin 1:03.22 ( 2)
Hafner Sylvia 1:22.42 ( 3)
Tesarek Peter 1:31.45 ( 5)
Kaygusuz Ozan 1:46.62 ( 6) 5:43.71
5. 5] ATUS EICHHORNCHEN Widowitz Dominik 1:10.89 ( 4)
Judex Tamara 1:34.13 ( 5)
Gratzl Michael 1:26.64 ( 4)
Kreitzer Markus 1:32.42 ( 4) 5:44.08
6. 4 FF KORNEUBURG Kratzer Herwig 1:32.39 (7))
Pfeiler Wolfgang 1:54.70 ( 7)
Lewandofsky Jaques 1:40.29 ( 6)
Gratzl Johann 1:32.04 ( 3) 6:39.42
7. 7 Kerschbaum Elisabeth 1:28.60 ( 6)
Rosenegger Reante 1:39.71 ( 6)
Stranzl Helmut 1:43.90 ( 7)
Wiegele Christina 1:59.14 ( 8) 6:51.35
8. 1 ATUS ELEFANTS Friedrich Franz 2:14.09 ( 8)
Gratzl Bertl 2:18.61 ( 8)
HiImbauer Wrener 2:22.00 ( 8)
Seidl Andrea 1:52.56 ( 7) 8:47.26
Volksschule weiblich (4 x 0.4 km)
1. 11 VS LANGENZERSDORF Haffner Noemi 1:29.80 ( 1)
Erhart Sophie 1:42.86 ( 1)
Mariotti Juliana 1:46.96 ( 1)
Milletich Stella 1:57.08 ( 1) 6:56.70
2. 13 VS LEOBENDORF Paller Viktoria 1:43.86 ( 4)
Hold Kathrin 1:42.86 ( 2)
Neugebauer Anna-Lena 2:03.74 ( 3)
Haschky Lena 2:02.36 ( 2) 7:32.82
3. 12 VS LEOBENDORF Neunteufel Nena 1:41.08 ( 3)
Mehl Anja 1:59.64 ( 3)
Schaffer Nina 1:51.64 ( 2)
Fehringer Christine 2:02.81 ( 3) 7:35.17
4. 14 SCHULE FUR LEBENDIGES LERNEN Rosenegger Miriam 1:34.18 ( 2)
Hummel Pia 2:04.02 ( 4)
David Annika 2:04.68 ( 4)
Malczek Pia 2:27.53 ( 4) 8:10.41
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2. 20 SCHULE FUR LEBENDIGES LERNEN Nehrer Niki 1:37.33 ( 2)
Wesp Jonas 1:39.52 ( 3)
Kriha Leon 1:35.75 ( 2)
Wannenmacher Felix 1:52.09 ( 3) 6:44 .69

4. 18 VS LEOBENDORF Leitner Georg 1:42.84 ( 6)
Kober Kilian 1:32.86 ( 1)
Hofer Florian 1:45.19 ( 6)
Mayer Jakob 1:49.67 ( 1) 6:50.56

6. 17 VS LEOBENDORF Gossl Matthias 1:38.46 ( 4)
Hawlicek Valentino 1:55.63 ( 6)
Schulz-Kraus Kevin 1:44.19 ( 4)
Praschinger Mikel 2:00.85 ( 6) 7:19.13

Hauptschule/AHS weiblich (4 x 0.4 km)

2. 41 SHS KORNEUBURG Pfneisl Natalie 1:27.76 ( 4)
Holzer Vanessa 1:36.32 ( 4)
Weiss Viktoria 1:29.35 ( 2)
Resch Viki 1:40.20 ( 2) 6:13.63

4. 39 SHS KORNEUBURG Helmreich Marion 1:24.37 ( 3)
Duffek Sabrina 1:36.17 ( 3)
Katusic Magdalena 1:47.77 (7)
Kiebzak Nina 1:56.91 ( 7) 6:45.22

6. 33 HS HARMANNSDORF Berthold Melanie 1:21.56 ( 2)
Kolbl Iris 1:54.12 ( 6)
Lebenich Nadine 1:52.55 ( 8)
Junge Lisa 1:52.72 ( 6) 7:00.95

8. 35 HS HARMANNSDORF Winkler Amelie 1:43.44 ( 9)
Dellert Lisa 1:57.46 ( 9)
Staffel Marie 1:41.29 ( 3)
Fuge Anne-Katrin 2:04.54 ( 8) 7:26.73

Hauptschule/AHS mannlich (4 x 0.4 km)

2. 52 SHS KORNEUBURG Bosnjak lvan 1:14.73 ( 2)
Cabuk Sefer 1:29.70 ( 4)
Korajcevic Alen 1:34.16 ( 6)
Cabuk Tunshan 1:29.04 ( 3) 5:47.63

4. 45 HS HARMANNSDORF Dugarjar Erchembayor 1:16.52 ( 3)
Jany Manuel 1:38.63 ( 9)
Berisha Gabriel 1:24.64 ( 1)
Schachl Johannes 1:32.35 ( 4) 5:52.14




46

58

50

56

54

49

55

HS HARMANNSDORF

SHS KORNEUBURG

HS HARMANNSDORF

SHS KORNEUBURG

SHS KORNEUBURG

HS HARMANNSDORF

SHS KORNEUBURG

Goldgruber Alexander

Schier Matthias
Pros Fabian
Kainz Johannes

Fischer Marcel
Schenter Daniel
Sommer Bernhard
Novak Martin

Bartek Florian
Kreiner Dominik

Maderitsch Leonard

Dudek Sebastian

Kovacevic David
Conte Federico
Zelenka Jakob

Widmaier Bjorn

Streicher David
Rebler Rene

Hager Christian
Seirer Benjamin

Reiner Rene

Hammerschmidt Lukas

Widhalm Sascha
Jany Michael

Kain Michael
Schlosser Niklas
Schmidt Sebastian
Hein Jurgen

timing + resulting

sportstiming-hinterreiter
Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at

1:21.
1:36.
1:28.
2:05.

1:36.
1:32.
1:36.
1:57.

1:35.
1:38.
1:43.
2:03.

1:38.
1:38.
1:38.
2:14.

1:42.
1:46.
1:43.
2:03.

1'=3310
1:48.
1:56.
2:05.

1:36.
1:56.
1:56.
2:19.

FlUr Sie heute im Einsatz:Monika u.Reinhard Hinterreiter, Hauser Lisa
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73

14
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45
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